Gooe Tt b= 2 :..:;-i"
Tam ¢ S XU
h&o: .. Albha

L val-e - ?,@to

/\UQVLLL: fi

g ey m

i

CITTA Di RAGUSA

SETTORE Xii
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Genemle

indata 2 . |7 - /. © {0 |OGGETTO: Prenotazione impegno di spesa appaito
B « Servizio Socio Psico Pedagogico “ biennio scola-

N/ } 2 stico 2011/2012- 201212013

-~

N. 315  Settore Xil

Data O2~\ 1- Joo

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. J0|0 WM CAP. /58 IMP. ){)Q'QQG\‘;

FUNZ. QO SERV. 0 S INTERV. O 3

iL RAGIONIERE

i

L'anno duemiladiedi, il giomno 0<% dlect  geimesedi Il cere L"*‘( nell'ufficio del
Settore XIli ia Dirigente Dott.ssa E.Ingallina ha adottato la seguente determinazione:




SETTORE Xi!l— PUBBLICA ISTRUZIONE
if Dirigente del Settore Xiii

Premesso che con determinazioni dirigenziali n.1452 del 23 giugno 2009 e n. 2219 del 1
ottobre 2009 il servizio socio psico pedagogico & stato affidato, a seguito della procedura
negoziata esperita ai sensi dell'art.57 del Decreto L.Vo n.163/2006 alla Cooperativa VIS
aggiudicataria del lotto B ( scuole primarie ), alla Cooperativa COS , aggiudicataria del
lotto C ( scuole secondarie di primo grado ) e alla Cooperativa AGAPE aggiudicataria del
lotto A ( scuole dell'infanzia )

che llincarico del servizio alle tre Cooperative andra a scadere giomo 10 giugno 2041, per
cui considerato che si dovra esperire apposita gara per appaltare il servizio per il biennio
scolastico 2011/2012 — 2012/2013 si rende necessario, al fine di avviare il servizio in
concomitanza delavvio delle lezioni didattiche a.s 2011/2012, prenotare la somma di €
173.560,00 per il quadrimestre settembre /dicembre 2011 , € 564.000,00 per I'anno 2012
ed € 390.500,00 per il semestre 2013, dando atto che per questultimo impegno si
provvedera con I'approvazione del bilancio 2011;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi delfart. 65,c. 2,del predetto
regolamento, pareri che formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento,

Visto I'art. 47 delo statuto di questo Comune,;

DETERMINA

1-Per i motivi esposti in proposta, di prenotare per avviare a tempo le procedure di gara
per il servizio socio psico pedagogico nelle scuole dellinfanzia, primarie e secondarie del
territorio comunale , la spesa occorrente per il biennio scolastico in quanto ad €
173.560,00 per il quadrimestre settembre /dicembre 2011 Imp..PL.-£0[%. € 564.000,00
per {'anno 2012 Imp..PLAYI 2.

2-Di dare atto che per Iimpegno del semestre 2013 si provvedera con 'approvazione del
bilancio 2011;



Procedimento La nte del Settore XH|
) Dr. gallina
el

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ali seguenti settori/uffici:

IL DIRIGENTE
J Vister
mﬁﬁ"#f o L et - (Dr. E INGALLINA)
Bagme, ! .
' T e ’;l
| 1 ST I e 1 Sindad
Ragusa, ii ,



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusaf {2 Jolp

IONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, alfAlbo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa {23 BIC- 2010
iL ME ALE

g L3 P A
Lirrzitto-Siorgler

Il sottoscritto Messo comunﬁée ﬁ%s il compmnto del suindicato periodo di
pubblicazione e cioa dal J 2010 al 29 DIC 2018

Ragusa__ 3 [ DIC 2010

iL MESSO COMUNALE




